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Al Dirigente Scolastico
dell’ LLL.S. “E,. Basile- M. D'Aleo”
di Monreale

OGGETTO: Richiesta Assemblea di Istituto

Mese di
I sottoscritti rappresentanti di Istituto, chiedono per il
giorno un’ assemblea di Istituto per la sede di
indirizzo per discutere il seguente ordine del giorno(o.d.g.):
1.
2
3.
4
5
Il servizio d’ordine verra svolto dai seguenti alunni:
1.
2.
3.
4.
5.
Firma dei Rappresentanti di Istituto )
SICONCEDE s1 [ No [

P.P.V 1l Fiduciario di plesso

11 Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Loredana Lauricella)

Monreale, li / /
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